

DIRECTORATE OF TECHNICAL EDUCATION, CHENNAI – 25**TAMIL NADU ENGINEERING ADMISSIONS – 2023****TENTATIVE SCHEDULE**

S. No.	Events	Proposed Dates
A.	1) Issue of notification 2) Commencement of Online Registration 3) Filling of Applications 4) Uploading of original certificates	05.05.2023
B.	1) Last date for Registration of Online Applications 2) Last date for uploading documents	04.06.2023 09.06.2023
C.	Assigning Random Number	07.06.2023
D.	Certificates verification at TFC's (Online)	12.06.2023 to 30.06.2023
E.	Publication of Rank list	12.07.2023
F.	Grievances Redressal	13.07.2023 to 20.07.2023
G.	Counseling for Special Reservation categories (Online) i. Differently Abled ii. Ex-Servicemen iii. Sports	02.08.2023 to 05.08.2023
H.	General Counseling (Online) 1) Academic 2) Govt. School 7.5% category 3) Vocational	07.08.2023 to 24.09.2023
I.	Supplementary Counseling (Online)	26.09.2023 to 29.09.2023
J.	SCA to SC counseling (Online)	01.10.2023 to 03.10.2023
K.	End of counseling	03.10.2023

தொழில்நுட்பக் கல்வி இயக்ககம், சென்னை - 25

தமிழ்நாடு பொறியியற் சேர்க்கை - 2023

உத்தேச கால அட்டவணை

எண்	நிகழ்வுகள்	முன்மொழியப்பட்ட தேதிகள்
A.	1) அறிவிப்பு வெளியீடு 2) இணையதள வாயிலாக விண்ணப்பம் பதிவு செய்தல் 3) விண்ணப்பங்களை நிரப்புதல் 4) அசல் சான்றிதழ்கள் பதிவேற்றம் செய்தல்	05.05.2023
B.	1) விண்ணப்பம் சமர்ப்பிக்க இறுதி நாள் 2) அசல் சான்றிதழ்கள் பதிவேற்றம் செய்ய இறுதி நாள்	04.06.2023 09.06.2023
C.	சமவாய்ப்பு எண் அனைத்து விண்ணப்பதாரர்களுக்கும் ஒதுக்கப்படும் நாள்	07.06.2023
D.	சேவை மையம் வாயிலாக சான்றிதழ்கள் சரிபார்க்கும் நாட்கள் (இணையதள வாயிலாக)	12.06.2023 to 30.06.2023
E.	தரவரிசைப் பட்டியல் வெளியீடு	12.07.2023
F.	சேவை மையம் வாயிலாக குறைகளை நிவர்த்தி செய்தல்	13.07.2023 to 20.07.2023
G.	சிறப்பு இட ஒதுக்கீடு பிரிவினருக்கான கலந்தாய்வு (இணையதள வாயிலாக) i. மாற்றுத்திறனாளி ii. முன்னாள் படைவீரர் iii. விளையாட்டு	02.08.2023 to 05.08.2023
H.	பொதுக்கலந்தாய்வு (இணையதள வாயிலாக) 1) பொதுக் கல்வி 2) தொழில்முறை கல்வி 3) அரசு பள்ளி 7.5% ஒதுக்கீடு	07.08.2023 to 24.09.2023
I.	துணைக் கலந்தாய்வு (இணையதள வாயிலாக)	26.09.2023 to 29.09.2023
J.	எஸ்.சி.ஏ காலியிடம் எஸ்.சி வகுப்பிற்கான கலந்தாய்வு (இணையதள வாயிலாக)	01.10.2023 to 03.10.2023
K.	கலந்தாய்வு இறுதி நாள்	03.10.2023